
Fahrplan Festwoche Albertaich

Wein- und Weißbierfest 09.06.2023

Linie 1

Haltestelle

Altenmarkt Rathaus

Weiglpoint Abzw.

Truchtlaching Alzbrücke

Seeon Alter Wirt

Rabenden Feuerwehrhaus

Linie 2

Haltestelle

Trostberg ZBH

Tacherting Schule

Peterskirchen Schule

Emertsham Ortsmitte

Kienberg Feuerwehrhaus

Linie 3

Haltestelle

Halfing Gemeinde

Amerang Bahnhofstraße

Höslwang Ortsmitte

Pittenhart Ortsmitte

Obing beim John

Linie 4

Haltestelle

Babensham Gemeinde

Schnaitsee Gasthaus Spiegelberger

Kirchensur Gasthaus

Frabertsham Abzw.

Rückfahrt: um 0:15 Uhr + 02:30 Uhr

Abfahrtszeiten Hinfahrt

Rückfahrt: um 0:15 Uhr + 02:30 Uhr

18:20 Uhr

18:35 Uhr

18:45 Uhr

18:50 Uhr

18:10 Uhr

18:20 Uhr

18:30 Uhr

18:40 Uhr

18:30 Uhr

Rückfahrt: um 0:15 Uhr + 02:30 Uhr

Abfahrtszeiten Hinfahrt

18:00 Uhr

17:50 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:20 Uhr

18:22 Uhr

18:30 Uhr

Rückfahrt: um 0:15 Uhr + 02:30 Uhr

Abfahrtszeiten Hinfahrt

Abfahrtszeiten Hinfahrt

17:55 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr


